
 
 
 

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Direttore di Dipartimento: canestrelli@unitus.it P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

Il Direttore  

      
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECOLOGICHE E BIOLOGICHE 

 

Vista la legge n. 240 del 30.12.2010; 
Visto la legge 6 novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 480 del 08.06.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 144 del 22.06.2012 
e ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013 e ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi 
della Tuscia, emanato con D.R. n. 875/13 del 03.10.2013 e ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento per la disciplina delle borse di studio e di ricerca emanato con decreto Rettorale n. 
539/21 del 05.10.2021 ss.mm.ii.; 
Visto il Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con Decreto 
Rettorale n. 827/19 del 31.102019 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.D.D. n. 121/25 del 03.03.2025 con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di una borsa di studio della durata di 9 mesi (eventualmente rinnovabile) dell'importo 
complessivo di €. 9.900,00 lordi omnicomprensivi (€ 1.100,00 mensili lordi) sulla seguente tematica: “Studio 
di funghi da ambienti estremi e del ruolo dei micovirus nell’interazione pianta-fungo”, finanziata con i fondi 
DEB.PNRA_MYPLACE (CUP J83C23001260001), di cui è Responsabile Scientifico la Dott.ssa Laura Bertini, 
Considerato che il bando è stato affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 03.03.2025; 
Visto il D.D.D. n. 149/25 del 18.03.2025 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per il 
conferimento della borsa di studio suddetta; 
Visti  gli atti della commissione giudicatrice riunitasi in data 21.03.2025 e constatata la regolarità 
 

D I S P O N E 
Art. 1 

 

Si approva la seguente valutazione dei titoli: 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO  

EMANATA CON DISPOSTO N. 121/24 DEL 03.03.2025 

Graduatoria titoli 

Cognome e nome del candidato Punteggio titoli 

Fiaschetti Matteo 42 

Grottanelli Marco 31 

Ortelli Lucrezia Anastasia 26 

 

mailto:deb@pec.unitus.it


 

  

  

  

  

  

 

 

Art. 2 

 

La data del colloquio, fissata dall’art. 5 del bando per il giorno 26.03.2025 alle ore 12:00 in forma telematica, 
viene spostata al giorno 25.03.2025 alle ore 14:00, sempre in forma telematica, per sopraggiunta 
indisponibilità di uno dei membri della Commissione. 
I candidati, già avvisati in data 21.03.2025 tramite nota inviata con posta certificata, ammessi al colloquio 
sono: 
 
Dott. Fiaschetti Matteo 
Dott. Marco Grottanelli 
Dott.ssa Ortelli Lucrezia Anastasia 
 

Art. 3 

 

Il colloquio avverrà in modalità telematica. Al fine di garantire la pubblicità del colloquio, coloro che 
volessero partecipare alla videoconferenza in qualità di spettatori possono farne richiesta al Presidente 
della Commissione Dott.ssa Laura Bertini all’indirizzo e-mail: lbertini@unitus.it. 
 

 

         IL DIRETTORE 
        Prof. Daniele Canestrelli 


		2025-03-24T12:15:49+0000
	Canestrelli Daniele




